

Langelinierrevisionen

Reg. revisor Henning Christiansen • Langelinie 11 • Snekkerup • 4140 Borup
Tlf 57 52 83 55 • Mobil 4015 8355 • CVR 11 30 38 70
E-mail langelinie11@mail.dk

ÅRSRAPPORT 1. januar - 31. december 2020

MK Autolakering ApS

Bygaden 34A
4370 Store Merløse

CVR nr. 41470720

Indsender:

Langelinierrevisionen
Langelinie 11
4140 Borup

Opstillet uden revision eller review.

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 16. juni 2021

Dirigent

Morten Kristiansen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

MK Autolakering ApS
Bygaden 34A
4370 Store Merløse

Telefon: 5133 8535

CVR-nr.: 41470720
Stiftelsesdato: 25. juni 2020
Hjemsted: Holbæk Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Gliese Kristiansen

Revisor

Langelinierevisionen FSR
Registrerede revisorer FSR
Langelinie 11
4140 Borup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
16. juni 2021, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er auto- og industrilakeringsamt anden i forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020 et resultat før skat på kr. 867.226. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2021 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020
Bruttofortjeneste/-tab	3.806.296
1. Personaleomkostninger	-2.761.244
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-168.023
Resultat før finansielle poster	877.029
Andre finansielle indtægter	12.445
Andre finansielle omkostninger	-22.248
Ordinært resultat før skat	867.226
Skat af årets resultat	-195.441
ÅRETS RESULTAT	671.785
Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	671.785
Disponeret i alt	671.785

Balance pr. 31. december

Note	2020
AKTIVER	
ANLÆGSAKTIVER	
2. Immaterielle anlægsaktiver	
Goodwill	400.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	400.000
3. Materielle anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	317.377
Materielle anlægsaktiver i alt	317.377
Finansielle anlægsaktiver	
Andre tilgodehavender	99.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	99.200
Anlægsaktiver i alt	816.577
OMSÆTNINGSAKTIVER	
Varebeholdninger	
Varer under fremstilling	331.700
Varebeholdninger i alt	331.700
Tilgodehavender	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	563.779
Andre tilgodehavender	768.917
Tilgodehavender i alt	1.332.696
Likvide beholdninger	675
Likvide beholdninger i alt	675
Omsætningsaktiver i alt	1.665.071
AKTIVER I ALT	2.481.648

Balance pr. 31. december

Note	2020
PASSIVER	
4. EGENKAPITAL	
Virksomhedskapital	50.000
Overført overskud eller underskud	<u>1.373.841</u>
Egenkapital i alt	<u>1.423.841</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	
Hensættelser til udskudt skat	<u>118.438</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>118.438</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	
Kortfristede gældsforpligtelser	
Gæld til kreditinstitutter	42.339
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.428
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	<u>852.602</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>939.369</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>939.369</u>
PASSIVER I ALT	<u>2.481.648</u>
5. Eventualforpligtelser	
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Egenkapitaloppgørelse

	Selskab s-kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2020	50.000	0	50.000
Kapitaludvidelse	0	702.055	702.055
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	671.786	671.786
Egenkapital, 31. december 2020	<u>50.000</u>	<u>1.373.841</u>	<u>1.423.841</u>

Noter

	2020	
1. Personalemkostninger		
Lønninger	2.632.900	
Andre omkostninger til social sikring	128.344	
	<u>2.761.244</u>	
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	6	
		Goodwill
2. Immaterielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	500.000	
Anskaffelsessum, ultimo	<u>500.000</u>	
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Årets af- og nedskrivninger	-100.000	
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-100.000</u>	
Bogført værdi, ultimo	<u>400.000</u>	
		Andre anlæg, driftsmateri el og inventar
3. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	250.000	
Tilgang	172.400	
Afgang	-37.000	
Anskaffelsessum, ultimo	<u>385.400</u>	
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Årets af- og nedskrivninger	-68.023	
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-68.023</u>	
Bogført værdi, ultimo	<u>317.377</u>	
4. EGENKAPITAL		
Selskabskapitalen består af 50 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.		

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk. varebil. Restløbetid udgør 23 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 97.773. Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
